GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

ﬁ CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
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CERTIDAO Ne: 270098835422025

INSC IMOVEL: 03007987

ENDERECO: SHI/'SQI7CJ3LT20
CIDADE: ST DE HABITACOES INDI
FINALIDADE: JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Consta(m) o(s) seguinte(s) débito(s)

Langcamento
Inscrigcao Ano Receita Parcelas Abertas
03007987 2025 1228 IPTU 01 02 03 04
03007987 2025 3115 TLP 01 02 03 04
Total de Débitos no Langamento:
IPTU 1 R$4.021,62
TLP 1 R$413,26
Total: 2 R$4.434,88
Divida Ativa
Inscrigao Ano Receita Situagéo
50251208591 2024 122 IPTU SIT:00-NAO PAGO:DEV
50252813278 2024 909 TLP SIT:00-NAO PAGO:DEV
50240189752 2023 122 IPTU SIT:00-NAO PAGO:DEV
50241978190 2023 909 TLP SIT:00-NAO PAGO:DEV
50227267893 2022 122 IPTU SIT:00-NAO PAGO:DEV
50229121500 2022 909 TLP SIT:00-NAO PAGO:DEV
50217644511 2021 122 IPTU SIT:38-AJUIZADO:DEV
50219145660 2021 909 TLP SIT:38-AJUIZADO:DEV
Total de Débitos na Divida ativa
IPTU 4 R$26.005,24
TLP 4 R$2.646,16
Total: 8 R$28.651,40

HA DEBITOS VINCENDOS DE IPTU - 03007987 .
HA DEBITOS VINCENDOS DE TLP - 03007987 .

Pelos débitos acima responde solidariamente o adquirente, com base no art. 130 da Lei 5.172/66 — CTN.

Esta certiddo abrange consulta a todos os débitos, inclusive os relativos a Divida Ativa.

QPA

Valor Débito Protesto

7.260,80
740,79
7.696,02
783,46
5.325,27
542,13
5.723,15
579,78

PROTESTADO
PROTESTADO
PROTESTADO
PROTESTADO
PROTESTADO
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Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Certidao expedida conforme Decreto Distrital n°® 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Vélida até 08 de dezembro de 2025. *

Certidéo emitida via internet em 09/09/2025 as 13:52:40 e deve ser validada no endereco https://www.receita.fazenda.df.gov.br.
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